
U C H W A Ł A   nr. XXXII/230/2009
Rady Gminy W i e r z b i c a   z dnia  03 lipca 2009 roku

w sprawie:  udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 
polegającej na  wykonaniu remontu chodnika i zjazdów w ciągu   
drogi wojewódzkiej nr. 727  w  miejscowości Wierzbica.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku   o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2001 roku Nr. 42 poz.  1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust.2 
pkt.5  i art.175 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (Dz.U..nr. 249 poz. 2104 
z późn. zm.) Rada Gminy   W i e r z b i c a   uchwala co następuje:

§ 1.

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu polegającej na 
wykonaniu remontu chodnika i zjazdów w ciągu drogi wojewódzkiej nr. 727 
w miejscowości Wierzbica .

§ 2.

Szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w § 1.  określone zostaną 
w w umowie pomiędzy Województwem Mazowieckim- Mazowieckim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich, a Gminą Wierzbica.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


